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Opatów, 31.01.2020 r. 

ZPU 271.2.2020

Oferenci

dotyczy: 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa i montaż kotłów na biomasę wykorzystujących odnawialne źródła energii na terenie Gminy Opatów w formule „zaprojektuj i wybuduj” 
Niniejszym przekazuję odpowiedzi na zapytania oferentów w przetargu j.w.: 

1. Ponieważ projekt jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”, prosimy o potwierdzenie, że pompa obiegu kotłowego, oraz pompa do ładowania podgrzewacza na c.w.u. wraz z armaturą jest po stronie Mieszkańca, a montaż wymienionych urządzeń wraz z podłączeniem kotła pod zbiornik na c..w.u. jest po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
2. Czy Zamawiający wymaga montażu do każdej instalacji modułu internetowego? Jeżeli tak, to prosimy o potwierdzenie zakup modułu internetowego oraz ze zapewnienie dostępu do internetu w miejscu montażu kotła jest po stronie Mieszkańca. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
3. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa wraz z montażem regulatora pokojowego, czujnika zewnętrznego nie jest objęta przedmiotem zamówienia i ew. zakup tych urządzeń jest po stronie Mieszkańca. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
4. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa naczynia wzbiorczego przeponowego do instalacji centralnego ogrzewania pracującej w układzie zamkniętym jest po stronie Mieszkańca. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
5. Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Mieszkańca jest poprawne przygotowanie instalacji centralnego ogrzewania pracującej w układzie otwartym, do której Wykonawca ma podłączyć nowy kocioł na pellet. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
6. Czy któryś z adresów,  gdzie ma być montowany kocioł na pellet jest objęty ochroną konserwatorską?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że żaden adres, pod którym ma być wykonane zadanie nie jest objęty ochroną konserwatorską.
7. W ilu egzemplarzach ma być przygotowana dokumentacja projektowa, a w ilu powykonawcza?

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa i powykonawcza ma być przygotowana w trzech egzemplarzach.

8. Czy Zamawiający wymaga zliczania uzysków energii z instalacji? Jeżeli tak, to  czy zliczanie uzysków może być realizowane przez montaż przepływomierza zamontowanego na powrocie instalacji do kotła  i podłączonego do automatyki kotła. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zliczania ciepła, jeśli kotły posiadają sterowniki, które mają taką funkcję.
/-/ Bogdan Sośniak 

Wójt Gminy Opatów 

	
	


